
（西行き）　令和７年６月10日（火）22：00 ～ 翌朝 5：00
但し六甲大橋へは、東西どちらからでも進入できます。

（東行き） 令和7年6月12日（木） 22：00 ～ 翌朝 5：00
六甲大橋へは、東方向（東行き）から進入できません。迂回をお願いします。

作業中止となった場合は、阪神高速道路のホームページにお知らせします。

https://www.hanshin-exp.co.jp/drivers/douro/koji/

また作業中止となった場合、翌日以降に順延します。

（順延計画は下表をご参照ください）

当日の工事の予定等のお問い合わせがございましたら、電話にてご連絡ください。

■お問い合わせ
●工事に関すること：阪神高速道路株式会社　神戸建設部　湾岸西伸第一建設事業所

・TEL　078-331-9831（受付：工事実施日の9：00～17：30）

●そ　の　他         ：阪神高速お客さまセンター

・TEL　06‒6576‒1484（受付／24時間）※一部時間帯はWEBにてご案内しております

■その他詳細は https://www.hanshin-exp.co.jp/

今後の予定

六甲アイランド北側　臨港道路
夜間通行止めのお知らせ

　平素は、大阪湾岸道路西伸部道路建設事業に格別のご理解とご協力を受け賜り、厚く御礼申し
上げます。このたび、下記のとおり、六甲アイランド北側の臨港道路（六甲大橋南交差点～六甲
大橋西交差点）において、橋脚工事を安全に施工を行うため、夜間に通行止めを行いますのでお
知らせいたします。
　通行止め箇所、迂回路等につきましては、次ページをご参照願います。
　近隣にお住まいの皆様、臨港道路をご利用の皆様にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、
何卒、ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

 臨港道路 夜間通行止め日時

　令和7年5月下旬頃と 7月下旬頃に橋脚工事の関連作業のため、臨港道路の西行き・東行きにおいて、
夜間1車線規制を予定しております。（車両の通行は可能です）

通行止め箇所、迂回路は次ページをご参照下さい。

月日

規制場所 １０(火) １１(水) １２(木) １３(金) １４(土) １５(日) １６(月) １７(火)

臨港道路
通行止め

６月

東行き 東行き順延

順延 又は

又は

西行き

東行き

西行き西行き

!!!prefix!!!_https%3A%2F%2Fwww.hanshin-exp.co.jp%2Fdrivers%2Fdouro%2Fkoji%2F
!!!prefix!!!_https%3A%2F%2Fwww.hanshin-exp.co.jp%2F
!!!prefix!!!_https%3A%2F%2Fwww.hanshin-exp.co.jp%2Fdrivers%2Fdouro%2Fkoji%2F
!!!prefix!!!_https%3A%2F%2Fwww.hanshin-exp.co.jp%2F


★大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。

③ 東行き車線の　　　が通行
　 止め範囲となります。
　 通行止め時は　　へ迂回を
 　お願いいたします。

工事に伴う交通規制について

① 臨港道路の東行き車線、西
　 行き車線の通行止めは同日
　 に行いません。

② 西行き車線の　　　が通行
　 止め範囲となります。
　 通行止め時は　　へ迂回を
　 お願いいたします。

通行止め

拡大図
六
甲
大
橋

六甲大橋西

交差点

六甲大橋南

交差点

向洋町東２

交差点
工事場所


